

در گفت و گو با قدس عنوان شد

مجمع نمایندگان خراسان پیگیر ثبت دهه کرامت در تقویم رسمی باشد

صفحه ۲

شهردار مشهد در تحریریه قدس:

ترافیک اطراف حرم روان می شود

قدس: وقتی شهردار مشهد از خلف وعده های دولت به عنوان قصه بر غصه یاد می کند، آب پاکی روی همه دغدغه های ریخته می شود که می توانست پرونده اش برای همیشه بسته شود، اما سایه اش همچنان بر روی این کلاشهر سنگینی می کند. سال هاست که حاشیه شهر، اوضاع نامناسب کشف رود، جای خالی خطوط بهم پیوسته حمل و نقل ریلی، ناوگان اتوبوسرانی توسعه نیافته، بافت فرسوده باقی مانده و ده ها مشکل بزرگ و کوچک برای مردم مشهد سوزدهایی تکراری شده اند. گرچه طی چند سال اخیر بازار وعده های دولت برای حذف این سوزها داغ شد اما از تمامی وعده هایی که دولت یازدهم برای شهر مشهد داد فقط «هیج» نصیب مردم این شهر شد. گواه این ادعا نیز اظهارات سکاتار ...

صفحه ۳



عکس: محمد علی رضایی - قدس

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در دیدار با خبرنگاران افتخاری ستادهای نماز جمعه:

خبرنگار باید چهره ممتاز ارزشی باشد

صفحه ۲

در بازدید مسئولان به مناسبت روز خبرنگار از این مؤسسه عنوان شد

نقش تأثیرگذار روزنامه قدس در تصمیمات کشوری

قدس: ۱۷ مرداد بهانه ای است برای گرامیداشت کسانی که با خلق بهترین آثار و واژه ها در تلاشند، درد و مشکلات همه مردم را بازگو کنند، اما وقتی که نوبت به مشکلات خودشان می رسد، چیزی ننویسند. شاید حتی اگر شهادت عزیزانی مثل «محمود صارمی» هم ...

صفحه ۴

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی خراسان رضوی:

«قوچ گذار» کلات ثبت میراث فرهنگی ناملموس کشور شد



پشتوانه آژانس های مسافرتی تورهای گردشگری را به مقصد کلات فراهم کنیم. او با بیان این مطلب که کلات به عنوان یک محور گردشگری در استان خراسان رضوی تصویب شده است، افزود: امیدواریم با کمک مسئولان و

افزایش دهیم و کمک های استانی و تجهیزات را برای ارتقای محیطی روستا در نظر خواهیم گرفت. رهنما گفت: کلات به لحاظ تاریخی، طبیعی و میراثی مجموعه ای متنوع است که شاید کمتر بخشی از استان از آن برخوردار باشند و گنجینه عظیمی است و امیدواریم بتوانیم کلات را در مقیاس جهانی ثبت کنیم و قدم هایی را در راستای معرفی آن برداریم و سرمایه گذاران را برای سرمایه گذاری در بخش های مختلف گردشگری تشویق کنیم. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی خراسان رضوی عنوان کرد: سه منطقه گردشگری کلات مانند ارتکنده، کلات، قره سو و سه سد دیگر در این منطقه می توانند مقاصد گردشگری خوبی باشند که باید با

قدس: سرپرست اداره کل میراث فرهنگی خراسان رضوی از ثبت این قوچ گذار روستای برده کلات در فهرست میراث فرهنگی ناملموس کشور خبر داد. محمدرحیم رهنما در مراسم آیینی قوچ گذار روستای برده کلات اظهار داشت: امیدواریم با ثبت ملی مراسم آیینی قوچ گذار در فهرست ناملموس کشور سال آینده این مراسم با کیفیت بهتری برگزار شود. وی افزود: یکی از دیگر طرح هایی که برای روستاهای کلات پیگیری هستیم بحث روستاهای هدف گردشگری است چرا که با توجه به شرایطی که روستاها دارند تعداد روستاهای هدف گردشگری که در حال حاضر دو روستا است را به ۱۰ روستا

ابرسانی با تاخر به ۲۶۰ روستا در خراسان رضوی

ایستاد: مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی گفت: در حال حاضر حدود ۲۶۰ روستا به صورت مستقر با تانکر سیار آبرسانی می شود. موسوی در نشست خبری که در امور آب و فاضلاب روستایی باخزر برگزار شد، اظهار کرد: بالغ بر ۲۴۶۰ روستا در سطح استان با جمعیتی حدود یک میلیون و ۵۷۰ هزار نفر وجود دارد که این تعداد از جمعیت روستایی ۱۵ استان در سطح کشور بیشتر است. وی تصریح کرد: با گذشت حدود نیمی از تابستان، استان وارد تنش آبی شده اما توانستیم این مشکل را رفع کنیم. تا امروز در کشور تقریباً ۹۰ درصد استان های کشور در آستانه تنش آبی هستند ولی ۵ استان از جمله خراسان رضوی دچار این تنش آبی شده اند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی:

مطالبه گری فرهنگی باید افزایش یابد

گناباد: خبرنگار قدس: مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی گفت: باید مطالبه گری بخش های مختلف از مسئولان در زمینه های فرهنگی و اجتماعی افزایش یابد. حجت الاسلام والمسلمین لطفیان، در دیدار با فرماندار گناباد افزود: باید مطالبه عمومی در زمینه عفاف و حجاب و خانواده که بستری برای نفوذ تهاجم فرهنگی دشمنان است، از نظر کمی و کیفی افزایش پیدا کند. وی گفت: استان خراسان رضوی از جمله گناباد از ظرفیتهای خاصی برای ترویج فرهنگ و معارف دینی برخوردارند و گناباد از این نظر در این استان پیشتر است.

www.qudsonline.ir

پایگاه خبری تحلیلی قدس آنلاین

توزیع روزنامه قدس در شبکه راه آهن جمهوری اسلامی ایران و رجا از مبدأ مشهد - تهران - یزد و به زودی در سراسر کشور

سازمان آگهی های روزنامه قدس ۰۵۱-۳۷۰۸۸

سازمان توزیع و امور مشتریان ۰۵۱-۳۷۶۱۸۰۴۴-۵

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

شرکت تعاونی مسکن بهار دشت مشهد مهر

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن بهار دشت مشهد مهر رأس ساعت ۱۷ روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۶/۱ در محل دفتر شرکت واقع در سید رضی ۳۴ پلاک ۳۲۲ طبقه همگف برگزار می شود. از کلیه اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.

اعضای محترمی که امکان حضور آنها در جلسه مذکور مقدور نمی باشد می توانند حق رای خود را به موجب وکالت نامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند. در اینصورت تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رأی و هر فرد غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.

اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر باید از ساعت ۱۷ تا ۲۰ روزهای دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه مورخ ۲۴، ۲۵ و ۲۶ در محل دفتر شرکت به نشانی فوق مراجعه تا پس از تایید وکالتنامه های مزبور توسط مقام مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.

دستور جلسه:

- اصلاح ماده ۵ اساسنامه (تعمیر مدت فعالیت شرکت)
- اصلاح ماده ۶ اساسنامه (تغییر مکان شرکت)
- تطبیق و تصویب اساسنامه جدید تعاونی های مسکن مهر

هیئت مدیره

۳۷۰۸۸

سازمان آگهی های روزنامه قدس

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت چناران

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۶/۷ رأس ساعت ۹ صبح در محل ساختمان شرکت تعاونی واقع در بلوار امام بعد از چهارراه دولت برگزار خواهد گردید. از کلیه اعضای محترم دعوت می شود با همراه داشتن مدارک عضویت در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت نمایند. اعضایی که امکان حضور آنان در جلسه مقدور نمی باشد می توانند حق رای خود را به موجب وکالت نامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند.

دستور جلسه:

- تصویب اساسنامه جدید شرکت تعاونی و انطباق آن با قانون بخش تعاون

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع فوق العاده شرکت سهامی خاص مجتمع اقتصادی آزادگان خراسان

به شماره ثبت ۷۰۹۲

بدین وسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی محترم شرکت مجتمع اقتصادی آزادگان خراسان به شماره ثبت ۷۰۹۲ دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع فوق العاده شرکت که رأس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۵/۲۹ به آدرس: مشهد، خیابان ۱۷ شهریور، عنصری شرقی، نبش عنصری شرقی ۲، ساختمان احرار تشکیل می گردد، حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:

- افزایش یا کاهش سرمایه
- انحلال شرکت
- سایر موارد

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان کارخانه سازی مشهور راس ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخ ۹۶/۵/۱۷ واقع در بلوار معلم بین ۱۹۱۷ و ۱۹۱۸ پلاک ۲۰۵ برگزار می شود. از کلیه اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.

اعضای محترمی که امکان حضور آن ها در جلسه مذکور مقدور نمی باشد می توانند حق رای خود به موجب وکالت نامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند. در اینصورت تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رأی و هر فرد غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.

اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر باید از ساعت ۸ روزهای شنبه، یکشنبه، دوشنبه، ۱۱/۲۲/۹۶ مورخ ۹۶/۵/۱۷ در محل دفتر مراجعه تا پس از تایید وکالت نامه های مزبور توسط دستور جلسه:

- اصلاح ماده ۵ اساسنامه (تعمیر مدت فعالیت شرکت)
- اصلاح ماده ۶ اساسنامه (تغییر مکان شرکت)
- تصویب اساسنامه جدید تعاونی های مسکن

هیات مدیره شرکت تعاونی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت چناران

جلسه مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت چناران در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۶/۷ رأس ساعت ۹ صبح در محل ساختمان شرکت تعاونی واقع در بلوار امام بعد از چهارراه دولت برگزار می گردد. از کلیه اعضای شرکت دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم در خصوص بودجه بهم رسانند. ضمناً اعضای محترمی که تمایل به کاندیداتوری در سمت بازرسی و هیئت مدیره دارند می توانند حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی به منظور تکمیل فرم و ارائه مدارک ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند.

قرارات گزارش هیئت مدیره و بازرس

- تصویب عملکرد مالی سال ۹۵ شرکت شامل عملکرد ترازنامه، حساب سود و زیان، تقسیم سود و گزارش مالی
- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۹۶
- طرح و اتخاذ تصمیم گیری در خصوص استفاده از تسهیلات بانکی
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یکسال مالی
- انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی البدل برای مدت ۳ سال

هیئت مدیره

ایترنت پرسرعت ADSL2+ شاتل

فروش با شرایط ویژه در مشهد SHATEL

۳۲۰۱۸

www.shatel.ir

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به منظور فوق العاده

شرکت تعاونی مصرف کانون بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی مشهد

به شماره ثبت ۵۵۸۶۶ جلسه مجمع عمومی فوق العاده رأس ساعت ۹/۳۰ صبح دوشنبه ۹۶/۶/۶ در محل مسجد امام خمینی (ره) واقع در خیابان حراملی، بین ۶۲ و ۶۴ تشکیل می شود. از کلیه اعضا، دعوت می شود با همراه داشتن کارت شناسایی معتبر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات دستور جلسه در این مجمع حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرسی.
- تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۵.
- اتخاذ تصمیم در خصوص بودجه سال ۱۳۹۶.
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره.
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل.
- تعیین خط مشی آتی شرکت.

یادآوری:

۱- هر یک از اعضا می توانند حق رای و حضور خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند در این صورت هر عضو علاوه بر رای خود حداکثر ۳ رأی با وکالت غیر عضو فقط یک رأی می تواند با وکالت داشته باشد. عضو متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود در تاریخ های ۱۳۹۶/۶/۶ و ۱۳۹۶/۶/۷ رأس ساعت ۹/۳۰ صبح الی ۱۲ در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس فوق الذکر با همراه داشتن کارت شناسایی معتبر، جهت اخذ ورقه ورود به جلسه مجمع مراجعه نمایند.

۲- با توجه به انتخاب هیئت مدیره و بازرسین، افرادی که تمایل به کاندیداتوری سمت های مذکور را دارند، ظرف یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی می بایست به دفتر شرکت به آدرس فوق مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به منظور فوق العاده شماره ۳

شرکت تعاونی مسکن بهار دشت مشهد مهر

جلسه مجمع عمومی عادی به منظور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن بهار دشت مشهد مهر رأس ساعت ۱۸/۳۰ روز یکشنبه مورخ ۹۶/۶/۱۹ در محل دفتر شرکت واقع در سید رضی ۳۴ پلاک ۳۲۲ طبقه همگف برگزار می شود. از کلیه اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.

اعضای محترمی که امکان حضور آنها در جلسه مذکور مقدور نمی باشد می توانند حق رای خود را به موجب وکالت نامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند. در اینصورت تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رأی و هر فرد غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر باید از ساعت ۱۷ تا ۲۰ روزهای دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه مورخ ۱۳، ۱۴ و ۱۵/۶/۹۶ در محل دفتر شرکت به نشانی فوق مراجعه تا پس از تایید وکالتنامه های مزبور توسط مقام مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
- تصویب صورت های مالی سال ۹۵ بانضمام گزارش حسابرس رسمی
- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۶ هیئت مدیره
- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی ۹۶

ضمناً داوطلبان عضویت در بازرسی شرکت موظفند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر سه مدت یک هفته جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه و مدارک لازم را ارائه نمایند.

هیئت مدیره

پیگیری ثبت جهانی محدوده شهر کهن نیشابور



نیشابور - خبرنگار قدس: اعضای کمیسیون ملی یونسکو در ایران از آثار و بناهای تاریخی و مجموعه‌های فرهنگی و تاریخی نیشابور و چند برنامه آیینی (میراث ناملموس) به منظور بررسی ثبت جهانی این آثار بازدید کردند.

محمدرضا مجیدی، آتوسا مؤمنی و شیدیا مهنام، اعضای کمیسیون ملی یونسکو در ایران، به همراه هاجر چنارانی، نماینده مردم نیشابور در مجلس شورای اسلامی، از آثار و بناهای تاریخی و مجموعه‌های فرهنگی و تاریخی نیشابور و اجرای چند برنامه آیینی و معنوی بازدید کردند.

رئیس اداره میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری نیشابور گفت: اعضای کمیسیون ملی یونسکو در ایران در سفر خود به نیشابور، فراماتر نیشابور، به بررسی ثبت جهانی برخی از آثار عطر و خیام بازدید به‌عمل آوردند و در جلسه‌ای با سعید شیپانی، فرماندار نیشابور، به بررسی ثبت جهانی برخی از آثار نیشابور مانند کهن شهر نیشابور پرداختند.

هادی شریفان افزود: این افراد همچنین از رقص محلی اسب چوبی، بازی‌های بومی، محلی و نیز آیینی نمایش اسب چوبی در نیشابور بازدید کردند.

مدیر گروه علوم اجتماعی و انسانی کمیسیون ملی یونسکو نیز گفت: بحران شهری شدن در حال نبود کردن شهرهای ماست، نمای روستایی بودن در حال رفتن از شهرهای ما هستند.

وی در جلسه ثبت جهانی شهرستان نیشابور عنوان کرد: باید به سراغ داشته‌های خود برویم و آن‌ها را از نابودی نجات دهیم، کدام‌یک از این ثبت‌ها موجهات توسعه اقتصادی شهر را فراهم می‌کند؟ یونسکو ابزار خوبی را در اختیار شهرها به نام شبکه شهر خلاق قرار داده است. این شبکه از سال ۲۰۰۷ در یونسکو تدوین شد و فرصت مناسبی را به شهرهایی مانند نیشابور می‌دهد که در حوزه‌هایی مانند معماری، فیلم و موسیقی، خوراکی‌پزی و صنایع‌دستی دارای داشته‌های مناسبی هستند برای عضویت در این شبکه اعلام آمادگی می‌کنند.

دکتر شیدیا مهنام گفت: وظیفه کلی تأمین این برنامه‌ها بر عهده شهرداری است، مکاتبات در حوزه شهر خلاق با همکاری کمیسیون ملی یونسکو و شهرداری صورت می‌گیرد، لازمه این کار مکاتبه شهرداری نیشابور با کمیسیون ملی یونسکو و اعلام آمادگی برای عضویت در این شبکه است.

مهنام گفت: نیشابور در حوزه ادبیات، معماری و صنایع‌دستی می‌تواند به عضویت در این شبکه درآید، تخصصی اقدام اساسی در ایران در دو شهر اصفهان و رشت صورت گرفت و نیازمند همکاری همه‌جانبه مسئولان است.

وی افزود: شبکه شهر خلاق فرصتی اقتصادی است که می‌توان از این ظرفیت برای افزایش رونق اقتصادی کمک گرفت و شهرهایی مانند نیشابور که ظرفیت عظیمی دارند براحتی می‌توانند از این ظرفیت استفاده کنند.

مدیر گروه علوم اجتماعی و انسانی کمیسیون ملی یونسکو تصریح کرد: «خواهر شهر» فرصت خوبی است که بین یک شهر با شهر دیگر پیوند برقرار شود، تهران با ۲۷ شهر خواهر شهر است.

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش خراسان رضوی عنوان کرد

اجرای طرح به صفر رساندن بی سوادی اولیای دانش آموزان تا پایان سال

پورحسین: معاون سوادآموزی آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: طرح به صفر رساندن بی سوادی اولیای دانش آموزان تا پایان سال جاری اجرا می‌شود.

مصطفی اسدی در نشست مشترک با رؤسای جدید آموزش و پرورش شهرهای گلپنار، گناباد، کلات، در گز و ناحیه ۵ مشهد بر اجرای طرح «یک قدم مانده به صبح» تأکید کرد.

وی اظهار داشت: مهم‌ترین برنامه‌های رؤسای آموزش و پرورش، پیگیری برنامه ریشه کنی بی‌سوادی در گروه سنی ۱۰ تا ۴۹ سال است.

وی با اشاره به توجه آموزش و پرورش به ریشه کنی بی‌سوادی در استان خواستار تشکیل شوراهای پشتیبانی سوادآموزی با حضور دهیاران و دیگر اعضای شورا در هر سه ماه شد و افزود: با مدیرکل امور روستایی استانداری ایزنی‌هایی انجام شده است که یکی از شاخص‌های ارزیابی فرمانداران وضعیت سوادآموزی حوزه مسئولیتی آنان باشد.

آیین اختتامیه سومین جشنواره سراسری ایثار و شهادت برگزار شد



قدس: سومین جشنواره سراسری تجلیل از خبرنگاران و رسانه‌های برتر حوزه ایثار و شهادت با معرفی برگزیدگان به کار خود پایان داد.

در آیین اختتامیه سومین جشنواره سراسری تجلیل از خبرنگاران و رسانه‌های برتر حوزه ایثار و شهادت که در محل سالن سوره حوزه هنری تهران برگزار شد، خبرنگاران و رسانه‌های برتر این حوزه معرفی و تجلیل شدند.

در این جشنواره ۱۴۰۲ اثر از ۵۷۸ خبرنگار به دبیرخانه جشنواره ارسال شد که ۴۲ اثر برگزیده مورد قدرانی قرار گرفتند.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در دیدار با خبرنگاران افتخاری ستادهای نماز جمعه:

خبرنگار باید چهره ممتاز ارزشی باشد



عصمت احمد فیاض

احمد فیاض ♦ در آستانه هفدهم مرداد و روز خبرنگار، همایش خبرنگاران افتخاری ستادهای نماز جمعه خراسان رضوی در محل دفتر نمایندگی ولی فقیه در استان برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما؛ در این همایش که صبح دیروز و به همت دفتر شورای سیاست‌گذاری امه جمعه خراسان رضوی با حضور بیش از ۷۵ خبرنگار افتخاری ستادهای نماز جمعه استان در مشهد مقدس برگزار شد، آیت الله علم الهدی با تبریک روز خبرنگار خاطرنشان کرد: سال روز شهادت محمود صامی به عنوان یک خبرنگار ارزشی و جان برکف و نمادی از جامعه خبرنگاران ایثارگر و فداکار، بایستی گرمی داشته شود.

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی با قرائت آیه ۶ سوره حجرات‌باین آیه را به عنوان آیه خبر نام برد و اظهار کرد: ذات اقدس الهی در این آیه نکات و ویژگی‌های مهمی را دربرابر خبر و خبرنگاری بیان فرموده است.

وی افزود: مهم‌ترین ویژگی خبرنگار از منظر این آیه، فاسق نبودن خبرنگار است و این صفت ملاک اعتماد و پذیرش خبر از خبرنگار در جامعه دینی است.

وی اظهار داشت: مردم یک جامعه دینی مجاز به پذیرش خبر از هر خبرنگار و منبع تولید خبر نیستند و مطابق با این آیه در صورت کسب خبر و پذیرفتن خبر از هر فرد و منبعی، دچار معصیت شده‌اند.

وی تصریح کرد: جریان‌های نفوذی و توطئه‌گر به منظور انهدام و تخریب یک جامعه و فرهنگ با توسل به عملیات روانی از طریق تولید خبر، عمل می‌کنند.

وی افزود: بنابراین خداوند متعال ضمن اعلام هشدار متذکر شده که اگر یک جامعه دینی آمادگی و پذیرش هر خبری را نداشته باشد، این جامعه سقوط خواهد کرد و به واسطه جهالتشان پشیمان خواهند شد.

اما جمعه مشهد، خبرنگار عادل و غیر فاسق را شرط پذیرش خبر دانست و اظهار داشت: کیفیت و ماهیت عناصر خبر شرط درستی خبر برای پذیرش نیست، بلکه عادل بودن خبرنگار اهمیت دارد.

وی گفت: خبرنگار عادل غیر فاسق هرگز دروغ نمی‌گوید و اگر شخصی که مشهور به

فسق و بی بند و باری است خبری بیاورد؛ پذیرفتنی نیست.

وی خاطرنشان کرد: خبرنگار باید از یک چهره ممتاز ارزشی برخوردار باشد.

ناهنجار نباشد و به مسائل دینی و شرعی مقید باشد و جامعه دینی به وی اعتماد کند.

آیت الله علم الهدی با اشاره به ناهنجاری‌های شبکه‌های اجتماعی و مجازی افزود:

همه‌ها و تخریب‌های صورت گرفته در فضای مجازی توسط عناصر فاسق از مراکز فسق وابسته به

امام جمعه مشهد، خبرنگار عادل و غیر فاسق را شرط پذیرش خبر دانست و اظهار داشت: کیفیت و ماهیت عناصر خبر شرط درستی خبر برای پذیرش نیست، بلکه عادل بودن خبرنگار اهمیت دارد.

وی گفت: خبرنگار عادل غیر فاسق هرگز دروغ نمی‌گوید و اگر شخصی که مشهور به

برداشت و تحلیل خود را منعکس می‌کند، این امنیت خبر نیست و خبرنگار باید

امانتدار رسانه‌ای باشد.

وی افزود: اشکال مهم دیگر گزینش‌های شخصی و تیرتسازهای سلیقه‌ای است به گونه‌ای که برخی از مطالب فرعی خطبه‌های نماز جمعه به عنوان اصل خطبه‌ها منتشر می‌شود و این رویکرد بایستی توسط ارباب رسانه و شخص خبرنگاران اصلاح و بازبینی شود.

عضر خبرگان رهبری در بخش مهمی از سخنان خود یادآور شد: در میان امه جمعه؛ به اینجانب بیشترین لطمه‌ها و آسیب‌ها و هجمه‌ها وارد شده است. در بسیاری از مواقع با قطعیت مغرضانه سخنانم ناخواسته وارد دگریری‌های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی شده، در حالی که از ابتدا مبنای حرف و اصل سخن چیز دیگری بوده است.

وی گفت: برخی‌ها در نهایت رذالت، خیانت و جنایت حرف‌ها را قطع کرده و بر مبنای سلسلیقه بهره برداری‌های سیاسی عملیات روانی‌ها می‌اندازند بنابراین هر خبری بایستی مورد اعتماد و پذیرش قرار گیرد.

نماز جمعه خاطرنشان کرد: البته چند اشکال در انعکاس اخبار مرتبط با نماز جمعه وارد است.

وی افزود: اول اینکه خطبه‌ها عین لفظ خطبه منعکس نمی‌شود بلکه خبرنگار

پرسشی

خبرنگار بایستی از یک

چهره ممتاز ارزشی

بر خوردار باشد،

ناهنجار نباشد و به

مسائل دینی و شرعی

مقید باشد تا جامعه

دینی به وی اعتماد کند

در گفت‌وگو با قدس عنوان شد

مجمع نمایندگان خراسان پیگیر ثبت دهه کرامت در تقویم رسمی باشد



هاشم رسائی فر ♦ ثبت دهه کرامت در تقویم روز شمار کشور چندی است که مورد توجه مسئولان قرار گرفته است. موضوعی که در صورت تصویب شورای فرهنگ عمومی می‌تواند به صورت رسمی ثبت تقویم شود. هرچند که تاکنون بحث ثبت دهه کرامت در بار از سوی شورای فرهنگ عمومی کشور رد شده است اما تلاش برای واقع شدن این مهم همچنان ادامه دارد.

اهمیت ثبت دهه کرامت

سعید باستانی، عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی در خصوص اهمیت ثبت دهه کرامت در تقویم کشور به خبرنگار ما گفت: معمولاً هدف از ثبت یک دهه یا یک هفته

در یک زمان به همان محدوده زمانی ختم نمی‌شود بلکه هدف گرامیداشت آن ویژگی بارز آن است که در مورد دهه کرامت هم این خصیصه صدق می‌کند.

وی افزود: کرامت یکی از ویژگی‌هایی است که باید به آن پرداخته شود بخصوص در مورد امام رضاع که دامنه کرامتشان را همه چیز ختم می‌شود. پس نباید فراموش کنیم که دهه کرامت می‌تواند یکی از بهترین الگوهای زندگی ما باشد به همین دلیل ثبت آن در تقویم بایستی پیگیری شود و این پیگیری باید با جدیت از سوی همه دست اندرکاران مرتبط به این قضیه به سرانجام برسد. نماینده مردم تربت حیدریه، مه ولات و زاوه در ادامه در مورد نقش مجمع نمایندگان استان اظهار داشت: مجمع نمایندگان خراسان رضوی هم باید همه موارد مورد نیاز برای ثبت دهه کرامت را مکتوب کرده و به امضای نمایندگان برساند ضمن اینکه در کدام از نمایندگانی نیز به طور جداگانه این مورد را پیگیری کنند تا به نتیجه لازم برسد.

نگاه ویژه برای ثبت دهه کرامت

محمدحسن واحدی، معاون زیارت استانداری خراسان رضوی نیز با اشاره به آغاز و پایان دهه کرامت با تولد حضرت فاطمه معصومه (س) و امام رضاع) به قدس گفت: دهه کرامت، دهه شادی برای شیعیان و مسلمانان ایران و سایر کشورهای اسلامی است اگر در این ایام اقداماتی برای شادی و سلامت و احیای تفکر و فرهنگ رضوی انجام نشود چه زمانی بایستی این کار انجام شود؟

وی در ادامه افزود: یکی از راهکارهای اجرایی و حل مشکلات زیارت این است که توجه به دهه کرامت بیشتر شود. اگر به این موضوع نگاه ویژه‌ای شود و

ظرفیت‌هایی که در آن وجود دارد مورد توجه واقع شود، می‌تواند بحث ثبت دهه کرامت در تقویم کشور را توجیه کرد.

وی گفت: در حال حاضر ایام دهه کرامت علاوه بر داخل کشور در ۷۷ کشور دنیا مورد توجه واقع شده که در ابعاد مختلف مسوج فرهنگی به راه انداخته است، حالا اگر ثبت تقویم شود و جنبه رسمی به خود بگیرد، این موج دامنه‌اش فراتر از این که هست، خواهد شد.

برای پیگیری این موضوع از دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور در خصوص چرایی ثبت نشدن این دهه در تقویم با سعید محمدرضا موالی زاده تماس برقرار کردیم که دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور در این خصوص موکول کرد.

دیدار اصحاب رسانه طبس

با امام جمعه شهرستان

طبس - خبرنگار قدس: به مناسبت هفدهم مرداد، روز خبرنگار، خبرنگاران و اصحاب رسانه طبس با نماینده ولی فقیه و امام جمعه این شهر دیدار کردند.

حجت الاسلام سیدابراهیم مهاجرین مقدم با گرامیداشت یاد شهدای خبرنگار و شهید صرامی در سخنانی پیرامون اهمیت خبر و خبرنگاری و ویژگی‌های خبرنگاران اظهار داشت: خبرنگاری آن قدر اهمیت دارد که رسالت پیامبران و اولیای الهی آمدند که خبر را از طرف خداوند بیاورند و به بندگانشان اعلام کنند.

وی افزود: خبرنگاران از نشر اخباری که موجب اختلاف و بدبینی می‌شود باید پرهیز کنند.

ورزش خراسان

رکابزنی دوچرخه سواران جوبنی

تا حرم امام رضاع



جوبن - خبرنگار قدس: دوچرخه سواران جوبن مسیر ۷۰۰ کیلومتری شهرستان تا حرم علی بن موسی الرضاع را به صورت رفت و برگشت رکاب زدند.

رئیس اداره ورزش و جوانان جوبن گفت: مرتضی نقابی و یزیدان رحمت الله و رضا زاهدی به مناسبت دهه کرامت مسیر رفت و برگشت جوبن تا مشهد مقدس را در مدت زمان چهار روز طی کردند.

خبرین نیکوکار نقاب برای ساخت

میدان اسبدوانی پیش قدم شدند

جوبن - خبرنگار قدس: رئیس اداره ورزش و جوانان گفت: خبرین نیکوکار برادران حاج علی و حاج رضا نقابی مقدار ۶۰ مترمربع زمین برای ساخت پیست اسبدوانی اهدا کردند.

یزدی خاطرنشان کرد: زمین اهدایی در ضلع شرقی پیست موتورسواری جاده منتهی به کارخانه اسفالت قرار دارد و با همکاری شهرداری شهر نقاب زمین مربوطه تسطیح و برای ورزشکاران این رشته مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.



راه‌های ارتباطی سرویس «قدس خراسان» با مخاطبان

شماره پیامک: ۳۰۰۷۲۳۰۵

آیدی تلگرام: @quds 95

ارسال مطلب و عکس از طریق تلگرام: ۰۹۰۳۱۳۳۳۳۸۰۱

نرخ طلا و سکه	قیمت در سطح شهر
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۱۷/۴۰۰ (تومان)
سکه تمام طرح جدید	۱/۲۱۸/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱/۱۸۰/۰۰۰
نیم‌سکه	۶۳۵/۰۰۰
ربع سکه	۳۷۵/۰۰۰
دلار	۳۸۲۰

استاندار در پیامی به مناسبت روز خبرنگار:

خبرنگاران امید و شکوفایی را در کالبد جامعه می‌دمند



قدس: استاندار خراسان رضوی در پیامی ۱۷ مرداد ماه روز خبرنگار را به تمامی اصحاب رسانه استان تبریک گفت. علیرضا رشیدیان در این پیام خبرنگاران را اشخاص تأثیرگذار در رشد اجتماعی و تقویت همدلی مردم و دولت دانست و بر تلاش هر چه بیشتر اصحاب رسانه بر ارتقای فرهنگ و سبک زندگی ایرانی و اسلامی نسل امروز تأکید کرد.

شهریور ماه انجام می‌شود



سفر پروفیسور سمیع به خراسان شمالی

بجنورد - خبرنگار قدس: معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان شمالی گفت: سفر پروفیسور سمیع در شهریور ماه امسال به استان می‌تواند گام مهمی در جهت پیشرفت و توسعه استان به خصوص حوزه بهداشت و درمان تلقی شود. محمد تقی ایرانی در کارگروه سلامت و امنیت غذایی با اشاره به قطعی شدن سفر پروفیسور سمیع به خراسان شمالی اظهار داشت: پروفیسور سمیع از افتخارات ایرانیان است که امروزه خدمات ایشان در عرصه‌های علم و دانش و پزشکی قابل تقدیر است ضمن اینکه همه باید تلاش کنیم با الهام از پروفیسور سمیع برای ارتقاء علم و دانش، راه صحیح را به نسل آینده نشان دهیم و در این مسیر، از هیچ کوششی فروگذار نکنیم. وی خواستار همکاری تمام دستگاه‌های اجرایی برای حضور پروفیسور سمیع شد و ادامه داد: اعطای نشان شهروند افتخاری به پروفیسور سمیع با حضور استاندار خراسان شمالی، نامگذاری یک مکان بهداشتی، درمانی و یا یک خیابان با نام پروفیسور سمیع و دعوت از نخبگان علمی و پزشکی باید در اولویت کارهای حضور پروفیسور به استان قرار گیرد.

منتخب دوره پنجم شورای شهر مشهد:

تمامی نامزدهای شهرداری دارای سوابق اجرایی متعدد هستند



تسنیم: منتخب دوره پنجم شورای شهر مشهد گفت: تمامی ۶ گزینه مطرح شده برای شهرداری مشهد دارای سوابق اجرایی متعدد هستند. احمد نوروزی اظهار داشت: شفافیت از ویژگی‌های رسانه است و این را حق طبیعی مردم می‌دانیم که در مورد فرایند انتخاب شهردار موضوعاتی را بدانند، اما اینکه گفته می‌شود مردم از این فهرست شوکه شده‌اند جای سؤال دارد که چگونه با فهرست کنونی که در مورد شهردار آینده مشهد، گفته می‌شود می‌توان چنین ادعایی را جانداخت. وی ادامه داد: این افراد در رزومه کاری خود معاونت شهرداری تهران، معاونت عمرانی استاندار خراسان رضوی، نمایندگی مجلس، ریاست سازمان بهزیستی کشور، عضو شورای شهر تهران، سفیر ایران در ترکمنستان، مدیریت اجرایی در صنعت نفت، تخصص در حوزه آب و فاضلاب و سایر مواردی از این دست را داشته‌اند. منتخب دوره پنجم شورای شهر مشهد تأکید کرد: بخشی در جامعه مطرح است که از آن استفاده می‌شود داده شود و ما از جوانان نمی‌توانیم انتظار رزومه اجرایی زیادی داشته باشیم و البته باید در نظر گرفت که نیروهای جوانی که به عنوان گزینه شهرداری مشهد معرفی شده‌اند نیروهایی هستند که تحصیلات عالی مناسبی دارند و در حوزه‌های مرتبط فعالیت‌هایی داشته‌اند. نوروزی خاطر نشان کرد: در مورد انتخاب جوان باید گفت که شاید تجربه اجرایی زیادی نداشته باشند اما آن‌ها انرژی زیادی داشته و با علم روز آشنایی دارند و این موضوعات می‌تواند در مدیریت شهری بسیار مؤثر باشد. جوسازی و علیه آن‌ها حرف زدن در واقع سعی در تخریب به حساب می‌آید و اینکه برخی از گزینه‌هایی که در تراز ملی مسئولیت داشته‌اند به‌عنوان عنصر ناشناخته معرفی می‌شود، جلوه مناسبی ندارد. وی تأکید کرد: دموکراسی یعنی نظرات افراد در نظر گرفته شده و خرد جمعی که از آن استفاده می‌شود منجر به بهترین گزینه شود و از مزیت‌های شورای منتخبین این است که شفاف کار کرده و همه مسائل همان چیزی است در رسانه‌ها مطرح شده است.

شهردار مشهد در تحریریه قدس:

ترافیک اطراف حرم می‌شود

مهناز خجسته نیا ♦ وقتی شهردار مشهد از خلخاف وعده‌های دولت به عنوان قصه پر غصه یاد می‌کند، آب پاکی روی همه دغدغه‌هایی ریخته می‌شود که می‌توانست پرونده‌اش برای همیشه بسته شود، اما سسایش همچنان بر روی این کالاشهر سنگینی می‌کند. سال‌هاست که حاشیه شهر، اوضاع نامناسب کشف رود، جای خالی خطوط بهم پیوسته حمل و نقل ریلی، ناوگان اتوبوسرانی توسعه نیافته، بافت فرسوده باقی مانده و دهها مشکل بزرگ و کوچک برای مردم مشهد سوزهای تکراری شده‌اند. گرچه طی چند سال اخیر بازار وعده‌های دولت برای حذف این سوزهای داغ شد اما از تمامی وعده‌هایی که دولت یازدهم برای شهر مشهد داد فقط «هیچ» نصیب مردم این شهر شد. گواه این ادعا نیز اظهارات سکندار شهر بهشت است؛ کسی که هجده سیاسی بودن را به جان خریده اما جدا از این هیاهو خدمت را ترجیح داده است.

شهردار مشهد در جلسه‌ای صمیمانه با خبرنگاران قدس که به بهانه گرامیداشت روز خبرنگار برگزار شد، گلایه‌هایی از دولت نیز دارد و مدعی است متأسفانه مردم تاوان انتقام دولت را پس داده‌اند. او با اشاره به استنادات قانونی که تأمین زیرسازهای شهری برعهده دولت‌هاست، گفت: وقتی عملکرد مدیریت قبلی شهر مشهد را با مدیریت فعلی مقایسه می‌کنیم می‌بینیم در دولت گذشته در یک قلم ۱۱۰۰ دستگاه اتوبوس به شهرداری مشهد واگذار شده است. وی با بیان اینکه این اتوبوس‌ها با سهم ۱۷/۵ درصدی واگذار شده‌اند، افزود: یعنی اگر اتوبوسی ۱۰۰ میلیون تومان قیمت گذاری شده تنها ۱۷/۵ میلیون تومان از شهرداری چک گرفته شده که چک‌های آن‌ها هم پاس نشده و همان چک‌ها نیز در این دوره از مدیریت شهری پاس شده است.

♦ وعده‌های رئیس جمهور عملی نشد

به گفته وی در چهار سال گذشته اگرچه آقای رئیس جمهور در سفر به مشهد و در جمع مردم در حرم مطهر، قول‌هایی داده‌اند، اظهار داشت: متأسفانه هیچ کدام از این قول‌ها به نتیجه نرسیده‌اند.

شهردار مشهد امضای خبرنگاران قدس که به بهانه گرامیداشت روز خبرنگار برگزار شد، گلایه‌هایی از دولت نیز دارد و مدعی است متأسفانه مردم تاوان انتقام دولت را پس داده‌اند. او با اشاره به استنادات قانونی که تأمین زیرسازهای شهری برعهده دولت‌هاست، گفت: وقتی عملکرد مدیریت قبلی شهر مشهد را با مدیریت فعلی مقایسه می‌کنیم می‌بینیم در دولت گذشته در یک قلم ۱۱۰۰ دستگاه اتوبوس به شهرداری مشهد واگذار شده است. وی با بیان اینکه این اتوبوس‌ها با سهم ۱۷/۵ درصدی واگذار شده‌اند، افزود: یعنی اگر اتوبوسی ۱۰۰ میلیون تومان قیمت گذاری شده تنها ۱۷/۵ میلیون تومان از شهرداری چک گرفته شده که چک‌های آن‌ها هم پاس نشده و همان چک‌ها نیز در این دوره از مدیریت شهری پاس شده است.

♦ کارنامه در خشان شهرداری

شهردار مشهد در این نشست برخلاف برخی اظهار نظرهای مطرح شده، کارنامه مدیریت



فعلی شهر مشهد در حوزه حمل و نقل عمومی را درخشان ارزیابی کرد و گفت: جدا از نوسازی ناوگان فرسوده تاکسیرانی و اتوبوسرانی، خروج پروژه به گل نشسته خط ۲ قطار شهری و آغاز عملیات اجرایی خط ۳ قطار شهری، اقدامی جهادی در زمان مدیریت فعلی شهر مشهد بوده است. ترافیک اطراف حرم مطهر در زمان مدیریت فعلی شهر مشهد بوده است. ترافیک اطراف حرم مطهر در زمان مدیریت فعلی شهر مشهد بوده است. ترافیک اطراف حرم مطهر در زمان مدیریت فعلی شهر مشهد بوده است.

عکس: محمد علی رضایی / قدس



پرونده شکایتی از رسانه‌ها در دادگاه‌های خراسان رضوی وجود ندارد

ایرنا- دادستان عمومی و انقلاب مشهد گفت: با وجود حوادث زیاد در این استان هم اینک هیچ گونه پرونده شکایتی از رسانه در دادگاه‌ها وجود ندارد. غلامعلی صادقی روز دوشنبه در مراسم آغاز سومین کارگاه ملی آموزش رابطان رسانه‌های معاونت اجتماعی قوه قضائیه در مشهد افزود: اخلاقی و منش خبرنگاری در بین رسانه‌های خراسان رضوی رعایت می‌شود، به طوری که رسانه‌های وابسته به هر حزب، جناح و گروه در عرصه اطلاع رسانی چارچوب‌ها را رعایت می‌کنند. دادسرا را بخش خیرساز دادگستری توصیف کرد: اقدام‌هایی که در حوزه پیشگیری از وقوع جرم انجام می‌شود باید به خوبی اطلاع رسانی شوند تا مردم در جریان قرار گیرند. از رسانه‌ها نمی‌توان توقع اهداف مدنظر دوایر روابط عمومی را دنبال کنند اما در حوزه قضا و دادسرا باید حوادث و اخبار با هدف پیشگیری از وقوع جرم منعکس شوند. دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی ادامه داد: اخبار و حوادث در صورتی از دادسرا در اختیار رسانه‌ها قرار می‌گیرد که هدف از انعکاس آن آگاه سازی عمومی باشد نه ایجاد تنش و جوسازی. وی در ادامه بر ضرورت سرمایه گذاری در بخش اطلاع رسانی غیرمستقیم تأکید و بیان کرد: حضور در فضای مجازی نیز در عصر کنونی واقعیتی ضروری است. هر اتفاقی و موضوعی که به فضای مجازی کشیده می‌شود، معجزه می‌کند، بنابراین باید رابطان رسانه‌های قوه قضائیه برای این بخش برنامه ریزی داشته باشند. معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی در امور پیشگیری از وقوع جرم نیز در این همایش گفت: دادسرای استان در حوزه‌های مختلف پیشگیری از وقوع جرم نظیر آب و خاک، کودک آزاری، حمایت از زنان، حوزه‌های صنعتی و تولید، اقدام‌های خوبی انجام داده است. محمد بخشی محبی افزود: اصحاب رسانه همواره باید مطالبه گر باشند و یکی از عوامل موفقیت دادسرا و دادگستری استان در امر اطلاع رسانی وجود خبرنگاران مطالبه گر در خراسان رضوی است. وی گفت: در بحث اطلاع رسانی در دستگاه قضا موفقیت هتگامی حاصل می‌شود که اصحاب رسانه، دادسرا و دادگستری همفکر و همسو باشند. سومین کارگاه ملی آموزش رابطان رسانه‌های معاونت اجتماعی قوه قضائیه تا ۱۸ مرداد جاری در مشهد ادامه دارد.

جدول ۷۰۳۹

iranpuzzle@gmail.com | محمدرضا علی زاده

افقی

- نویسنده خانم انگلیسی خالق «چین ایر» - صحنه نمایش
- غرش جانور درنده - ناامید شدن هیکل
- زن نومید- آهوی ماده - غریبال سرت
- خاک کوزه گری - کبوتر صحرایی - بلند
- خودنمایی - زمستان- سازمان فضایی آمریکا
- عجیب - ضمیر احترام آمیز مخاطب - نویسنده پندله گوی ایرلندی
- حرف الفبای انگلیسی
- از ادات پرسش - سر و صدای جمعیت - معضل بازار
- این چراغ را در بندرها برای راهنمایی کشتی ها نصب می کنند
- ساز زهی ایرانی - عصا - ظاهر ساختمان
- عصاره کنجد - چرک و پلیدی - آشامیدن - از صفات باری تعالی به معنی بسیار نیکویی کننده
- سوخت موشک - دومین مهره گردن انسان - خواست ، نیت
- کشیدن دو سطح روی یکدیگر - میوه جهنمی - حرف انتخاب
- پوشش - چوب خمیر پهن کن - ابوزر
- خوش خلق- اتیان - نخ تابیده
- هزار کیلو - منظومه ای معروف از امیر خسرو دهلوی

حل جدول شماره قبل

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۳	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۴	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۵	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۶	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۷	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۸	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۹	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۰	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۳	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۴	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۵	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱

- نامور- سزاوار- شل
- زینت دادن - باغ درخت خرما
- نظر انتخاباتی - نکته سنجی- فلائی
- شمشیرزن - اختلاف عمل کلیه‌ها
- زینت دادن - باغ درخت خرما
- نظر انتخاباتی - نکته سنجی- فلائی
- شمشیرزن - اختلاف عمل کلیه‌ها
- زینت دادن - باغ درخت خرما
- نظر انتخاباتی - نکته سنجی- فلائی
- شمشیرزن - اختلاف عمل کلیه‌ها
- زینت دادن - باغ درخت خرما
- نظر انتخاباتی - نکته سنجی- فلائی
- شمشیرزن - اختلاف عمل کلیه‌ها
- زینت دادن - باغ درخت خرما
- نظر انتخاباتی - نکته سنجی- فلائی

منتظر نظرها، دیدگاه‌ها و انتقادهایتان در خصوص جدول هستیم
با ما تماس بگیرید

آب‌چرخا

وزش باد پدیده جوی غالب امروز در خراسان رضوی

قدس: با توجه به بررسی نقشه‌های پیش‌بایی و خروجی مدل‌های هواشناسی، وزش باد، پدیده غالب جوی امروز بوده و از اواسط روز برای مناطقی از مرکز، شرق و جنوب شرق استان وزش باد شدید همراه با گرد و خاک پیش بینی می‌شود. همچنین از امروز علاوه بر وزش باد شدید، کاهش کیفیت هوا و میزان دید افقی بخصوص در بخش‌های شرقی دور از انتظار خواهد بود.

بر این اساس برای امروز اغلب نواحی خراسان رضوی، آسمانی صاف بعضی ساعات وزش باد شدید همراه با گرد و خاک پیش بینی شده است.

گفتنی است، کمینه و بیشینه دمای مشهد هم امروز به ترتیب به ۲۱ و ۲۷ درجه خواهد رسید.

پاروالمش

به بهانه گرم‌آبادش‌ت اهالی قلم

حرفه مان عاقبت نیست...

رقیه توسلی: اعترافات یک خبرنگار، نامه پردرد دل، غُر و لند و... هر چه می‌خواهید نامش را بگذارید... اما امروز، روز نوشتن از سینه سوختگان حرف‌های است که روز و شب می‌جنگند... عده‌ای با بیمه و بازنشستگی، و دست‌های بی هیچ برگ برنده‌ای... برای گذران و عاشقی... تنها برای اثبات انسانیت و احساس مسئولیت...

امروز که وقت هست و می‌شود، نفس در سینه خود کارهایمان خفه و محبوس نشود؛ پس به نام خداوندی که به حرمت و آوازه سوگند یاد کرد، می‌نویسم.

از ورود پی شایبه آدم‌ها به این حرفه از خبرنگارنماها و نویسنده نماها. همکاران بی تخصص و با رابطه‌ای که پشت شان به ژن هایشان خوش است و شاید هم به نورچشمی بودن شان... از امنیتی که ندارد این شغل، از دشمن‌ها و کنایه‌های رنگارنگ.

می‌نویسم از گوهر ناب نوشتن و پس زده شدن و تعقیب و شکایت. آرتورز گردن و دست و کمر را سریع رد می‌کنم تا برسم به بدو بدو و تفل‌هایی که عایدی شان، حق التحریرهای مردنی و کیم بنه است.

تا برسم به مشتق و استرس. به بی‌زمانی و بی‌مکانی. به بحرانی‌هایی که یک پای‌آلتش ما هستیم. نیروی عاشق و دونده خبر و گزارش... ما که پل می‌سازیم و پل می‌شویم. گاهی آنقدر که مدیران پادشاهان می‌رود، نباید از روی مان رد شوند و له مان کنند. اما خوب مسئولان می‌توانند پاسخگو نباشند.

امروز، روز هفده مردادی‌هاست. همان‌ها که حقوق بخور و نمیر هم ندارند، اما هر سال دغدغه‌های خودشان را در دغدغه‌های مردم کم می‌کنند تا از محرومیت و کارگران بی‌جیره و موابج و دانش‌آموختگان بیکار و بیماران رنجور و محیط زیست درآمده و زشت و زیبایی روزگار بپوشند و درها را تعقیب کنند.

و در حد بضاعت شان، پشت و پناه جامعه باشند. گوش باشند. زبان... چشم... و بسیار زیاد اشک.

چی سوزه عجیب... خودمان محور شده‌ایم... آدم‌هایی که در هر پلک زدن حواس شان بی صدا و کلام مردمان سرزمین شان است و بس... و از گردون کم لطف، محدود می‌خواهند... احترامی، روی خوشی، خنجر نخوردنی...

چند خش‌خش کاغذ و کرشمه قلم و کلیدهای تلپ‌تلپ‌تلپ را دوست داریم... و دوست نداریم سیاهی کشدار بعضی از شب‌ها را که صبح نمی‌شوند از بس که پای مصاحبه و نوشته‌ای، پیر می‌شویم.

ما آدم‌های نبرد با برف و بوران و عطش‌ایم... مردان و زنانی که وقف واژه‌های مهربان و نامهربان شده‌اند... وقف عکس‌ها و کارهای آتشنی که گاه بارهای از روح مان می‌شوند.

چقدر آب و هوای اهالی اندیشه، سخت تحریر می‌شود. آن‌ها که متعلق به هیچ نقطه‌ای نیستند و اهل همه ایران‌اند. گاه صد فرسخ از خودشان دور می‌شوند و گاه هزاران فرسخ غور می‌کنند در خودشان. با چند استکان چای، عینک نمره بالا، کیسه آب گرم و چند عدد قرص نافابل... روز دوندگان دوی سرعت در سرزمین الفبا و قلم، مبارک... روز نویسندگانی که نمی‌دانند رود خوابیدن و دیر بیدار شدن، چه طعمی دارد... روز آنان که شاعر و عاشق و طیب و معمار و رفیق‌اند...

خبر

نخستین جشنواره گردشگری «بستنی طرقال» برگزار شد



قدس: نخستین جشنواره گردشگری «بستنی طرقال» یک شنبه شب گذشته در این شهر برگزار شد.

این جشنواره به همت اداره میراث فرهنگی شهرستان طرقاله و شاندیز، فرمانداری، بخشداری و شهرداری طرقاله و اتحادیه آبمیوه و بستنی طرقاله در بازار بین‌المللی بعثت طرقاله برگزار شد. ایجاد فضای شاد و مفرح برای زائران و گردشگران، برگزاری مسابقات جانبی، معرفی پیشکسوتان صنعت بستنی طرقاله و نمایشگاه‌های مرتبط از جمله برنامه‌های نخستین جشنواره بستنی طرقاله بود.

در این مراسم نخستین کیک جشنواره بستنی نیز با حضور مسئولان بریده شد تا در سال‌های آینده نیز شاهد برگزاری هر چه باشکوه‌تر این برنامه باشیم.

خبر

راه‌های ارتباطی سرویس **قدس خراسان** با مخاطبان

شماره پیامک: ۳۰۰۰۲۳۳۰۵

ای‌دی تلگرام: quds 95

ارسال مطلب و عکس از طریق تلگرام: ۰۹۰۳۱۸۳۴۳۸۰۱

خبر خراسان

در آستانه روز خبرنگار و بازدید مسئولان از این مؤسسه عنوان شد

نقش تأثیر گذار روزنامه قدس در تصمیمات کشوری



عکس: سپید صید هاشمی / قدس



قدس: ۱۷ مرداد بهانه‌ای است برای گرم‌آبادش کسانی که با خلق بهترین اثر و واژه‌ها در تالانشند، درد و مشکلات همه مردم را بازگو کنند، اما وقتی که نوبت به مشکلات خودشان می‌رسد، چیزی ننویسند.

شاید حتی اگر شهادت عزیزی مثل «محمود صارمی» هم نبود، روزی برای خبرنگار نامگذاری نمی‌شد و کسی نیز بهانه‌ای نمی‌یافت تا از او بنویسد.

چرا که تمام دار و ندار خبرنگار خلاصه شده در خوب بودن، دانش‌ت علم و دانش، تجربه و جسارت؛ تا در کنار آن با سرعت، دقت و صحت، که سه اصل مهم در کار خبری است، بتواند موفق عمل کند.

پس «قلم» بهانه‌ای است تا ذهن خبرنگار از قید کلمات بی‌شمار رها شود و جسورانه در بیکران دنیای «خبر» حضور یابد.

اما در آستانه روز خبرنگار، تحریریه روزنامه قدس روز گذشته، میزبان تعدادی از مسئولان و مدیران سازمان‌های مختلف از استان و مشهد بود.

تعهد تحسین پرائگیز «قدس»

شهردار مشهد از روزنامه قدس به عنوان یکی از کارآمدترین رسانه‌های کشور یاد کرد.

سید صولت مرتضوی که روز گذشته در رأس هیئتی به بهانه گرم‌آبادش‌ت روز خبرنگار در مؤسسه فرهنگی قدس حضور یافته بود در دیدار صمیمانه با ایمان شمسایی مدیر مسئول روزنامه قدس گفت: تعهد خبرنگاران روزنامه قدس در رعایت عدل، انصاف و واقع‌نگری تحسین پرائگیز است.

وی با بیان اینکه روزنامه قدس در حال حاضر حوزه استقلاطی اداره راه کاشمر و بقیه در حوزه‌های پر تردد زائران به مشهد مقدس است که از زمان ساخت تاکنون به جز تعریف چند پیچ خطرناک، اقدامی خاصی بر روی آن انجام نشده و حتی آسفالت آن نیز مربوط به سال‌های اول انقلاب است که باعث ناراضی‌تی مردم این مناطق، زائران و گردشگران شده است. در همین راستا نمایندگان مردم نیشابور و کاشمر در مجلس شورای اسلامی، نمایندگان از اداره راه و شهرداری استان، مسئولانی از اداره نگهداری راه‌ها و ادارات راهداری و

بیگیری

عضو مجمع نمایندگان استان در گفت‌وگو با قدس:

بهسازی مسیر نیشابور – کاشمر؛ راه و شهرسازی به و عده‌اش عمل نکرد

رضا طلبی: جاده کاشمر، کوهسرخ و نیشابور که ۵۰ سال قدمت دارد و از ۱۳۰ کیلومتر این مسیر حدود ۶۰ کیلومتر آن در حوزه استقلاطی اداره راه کاشمر و بقیه در حوزه اداره راه نیشابور قرار می‌گیرد از جمله مسیرهای پر تردد زائران به مشهد مقدس است که از زمان ساخت تاکنون به جز تعریف چند پیچ خطرناک، اقدامی خاصی بر روی آن انجام نشده و حتی آسفالت آن نیز مربوط به سال‌های اول انقلاب است که باعث ناراضی‌تی مردم این مناطق، زائران و گردشگران شده است. در همین راستا نمایندگان مردم نیشابور و کاشمر در مجلس شورای اسلامی، نمایندگان از اداره راه و شهرداری استان، مسئولانی از اداره نگهداری راه‌ها و ادارات راهداری و

مصلحت‌های بعد از این جلسه به قدس گفته بود که ۴۰۰ تن قیر برای روکش این مسیر در نظر گرفته شده است.

حمید گرمایی بعد از این جلسه به قدس گفت: حمله و نقل جاده‌ای و فرمانداران و برخی از مسئولان دیگر این دو شهرستان، در ابتدای سال جاری طی جلسه‌ای در نیشابور بر تبدیل این مسیر از حالت فرعی به شریانی و اصلی و اجرای هر چه سریع‌تر طرح بازسازی و ترمیم این جاده ۵۰ ساله تأکید کردند.

از جمله مصوبات جلسه این بود که طی چهار ماه آینده روکش و ترمیم مسیری که در جاده نیشابور قرار گرفته است، انجام شود و همچنین از آنجا که جاده کوهستانی است، در نقاط حادثه‌خیز و خصوصاً در شرایط بحرانی نظیر سیل و مه‌گرفتنی که نیاز به تجهیزات ایمنی دارند، اقدام‌های مناسب و امنیتی انجام شود.

از طرفی نماینده نیشابور نیز طی مصاحبه‌ای بعد از این جلسه به قدس گفته بود که ۴۰۰ تن قیر برای روکش این مسیر در نظر گرفته شده است.

حمید گرمایی اضافه کرد: اگرچه مسئولان استانی در جلسه ابتدای سسال بابت این مسیر قول دادند که اعتباراتی را برای ترمیم و آسفالت این مسیر اختصاص بدهند، اما به وعده خود وفا نکردند.

وی تصریح کرد: پیگیری این موضوع هستیم تا این مسیر که نقش بسزایی در تردد زائران و گردشگران دارد از وضعیت نامناسب کنونی خارج شود و همچنین تجهیزات ایمنی در مناطق مختلف آن نصب شود.

مدیر کل این نهاد در تایید خبر داد

ساخت ۲۳۰۰ واحد مسکن برای مددجویان کمیته امداد خراسان رضوی

واحد‌های در حال ساخت مددجویان تحت پوشش این نهاد در جمع خبرنگاران افزود: به منظور رفع مشکل مسکن مددجویان تحت پوشش امسال اجاره و ودیعه واحد‌های مسکونی برای مددجویان واجد شرایط در دستور کار برنامه‌های حمایتی این نهاد است.

وی عنوان کرد: در بحث مسکن نیاز همه مددجویان ساکن شهرها و روستاهای استان برآورد شده و در یک برنامه پنج‌ساله برنامه‌ریزی شده تا مشکل مددجویان تحت پوشش حل شود.

وی سهمیه امسال خراسان رضوی را در حوزه خرید واحد‌های مسکونی و اجاره برای مددجویان ۲۳۴ مورد اعلام و بیان کرد: در قالب برنامه مدن و هدفگذاری پنج‌ساله برای مددجویان بالای سه نفر

دوره شهر

khorasanimrooz@yahoo.com
شماره پیامک: ۳۰۰۰۲۳۳۰۵ | ارتباط تلگرامی: ۰۹۰۳۱۸۳۴۳۸۰۱
کانال تلگرام: @quds95

خبر

مخاطبان عزیز خدمتیدم که از تامل دوسوپه با این رسانه در ارسال سوزه از سوی شما خوانندگان گرامی، با راه‌اندازی این ستون به نثر نست، باین امیدواریم مسئولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می‌توانید از طریق سامانه پیامکی ۳۰۰۰۲۳۳۰۵ یا با در تماس باشید.

چرا ادامه بلوار نماز بازگشایی نمی‌شود؟ مگر چقدر زمان می‌خواهد.

رحمات شهرداری مشهد برای راه‌اندازی آرامستان رضوان بر کسی پوشیده نیست، اما مردم راه دسترسی مناسب از بلوار توس به آرامستان را ندارند. اطراف آرامستان هم صدها هکتار زمین مناسب جنگلکاری وجود دارد.

نکند شرکت اتوبوسرانی از کرایه افراد بدون من کارت که ۵۰۰ تومان است، ۱۵۰ تومان مالیات بر ارزش افزوده دریافت می‌کند! اگر چنین است، بگویید!

من با کبان شهرداری منطقه نهم هستیم. تو را به خدا پیام من را چاپ کنید تا مردم نگاهشان را به من و همکارانم عوض کنند. عده قبلی فکر می‌کنند چون ما زیاله جمع می‌کنیم هرغذای مانده و کیک زده‌ای را می‌توانیم، بخوریم و یا شب تولد امام رضاع) خانمی جلوی من شیرینی تعارف کرد، آمدم دستکشم را در بیاورم و بردارم، همسر آن خانم گفت نه این‌ها کثیف هستند، دلم شکست و کارم را ادامه دادم. تو را به خدا فرهنگ سازی کنید.

سرویس دهی اتوبوس‌های خط ۳ بی‌آرتی از حرم به سمت شهرک شهید رجایی در شب و ولادت امام رضاع) و بخصوص شام ولادت اصلاً جالب نبود!

من هفت ماه است که برای گرفتن وام ازدواج از بانک قوامین در نوبتیم. حالا بعد این مدت رئیس بانک مرکزی اعلام کرده که وام ازدواج را طی مدت دو ماه به جوانان می‌دهیم و بالاخره اسم من درآمد. حالا که رفتم، بانک می‌گویند از بانک مرکزی دستور برای ما نیامده، واقعاً برای برخی مسئولان متأسفم. باید در آخرت جوابگو باشید.

جوابیه شرکت ترافیک هوشمند الیت:

احتراماً نظر به انتشار پیامک مردمی نشریه شماره ۸۴۴۹ مورخ ۱۳۹۶/۴/۲۶ بسا موضوع آقایان مسئول چرا پارکینگ‌های طبقاتی که با هزینه زیاد ساخته‌اید، بدون استفاذه مانده و کارایی ندارند؟ نمونه‌اش پارکینگ طبقاتی بزرگ چهارراه آزادشهر که به صورت نمادین درآمده و پارکینگ طبقاتی نیش معلم یک که مدت‌هاست تعطیل است. فقط می‌خواستید آمار بدهید که این تعداد پارکینگ طبقاتی ساخته‌اید؟

ضمن عذرخواهی از شهروندان عزیز، احتراماً به استحضار می‌رساند، پارکینگ مکانیزه واقع در چهارراه آزادشهر (امامت ۳)، به دلیل نقص فنی و همچنین مسائل ایمنی، مدتی است، تعطیل بوده و مراحل پایانی سرویس و تعمیر را می‌گذراند و آن‌شاءالله بزودی به بهره‌برداری خواهد رسید.

داستان قوچان:

کوتاهی شهرداری در جمع آوری سگ‌های ولگرد پیگیری می‌شود



هادی زهرایی: رئیس مرکز بهداشت شهرستان قوچان در جلسه بررسی مشکلات شهری درمحل دادستانی قوچان از سگ‌گزیدگی ۹۱۷ نفر در شهرستان قوچان طی سال ۹۵ خبر داد.

رئیس مرکز بهداشت شهرستان قوچان گفت: آمار سگ‌گزیدگی از سال ۶۶ تاکنون در سطح کشور و شهرستان قوچان روبه‌افزایش بوده است و ۹۰ درصد تمرکز وزارت بهداشت به بیماری‌های غیرواگیر است، اما متأسفانه آمار سگ‌گزیدگی در شهرستان قوچان چهار برابر میانگین کشور است. پرویز دلاور افزود: در سال گذشته، ۹۱۷ نفر دچار سگ‌گزیدگی شده‌اند که در مراکز بهداشتی و بیمارستان‌های شهرستان قوچان حداقل بیش از ۳۰۰ میلیون تومان از اعتبارات بهداشتی صرف واکسیناسیون هاری و سرم‌تراپی در شهرستان می‌شود.

در این جلسه همچنین دادستان عمومی و انقلاب قوچان گفت: متأسفانه در موضوع سگ‌های ولگرد، شهرستان، وضعیت مناسبی ندارد و مدیران مربوطه باید با همفکری و تعامل نسبت به تهیه یک طرح مناسب برای جمع‌آوری یا معدوم کردن سگ‌های ولگرد اقدام کنند.

علی‌آذری ادامه داد: اگر در سطح شهر قوچان بر اثر سگ‌گزیدگی کسی در زمین‌های غیرواگیر است، اما متأسفانه قضا مدیران شهرداری را که وقت جمع‌آوری سگ‌های ولگرد کوتاهی می‌کنند، مقصر می‌داند و دیده این فرد باید توسط شهرداری پرداخت شود.

رئیس شبکه دامپزشکی قوچان نیز در این جلسه گفت: قوچان جزو کانون‌های فعال بیماری هاری و شاربین در سطح کشور است و ویروس هاری و شاربین در جمعیت حیوانات بدون داشتن هیچ نشانه‌ای می‌توانند، این ویروس را گزارش‌های مردمی شاهد ورود سگ‌های ولگرد توسط برخی افراد از سمت استان خراسان شمالی و راه سازی آن‌ها در حاشیه شهر قوچان هستیم که علت این امر رقابت دو پیمانکار در شهر قوچان و یکی از شهرهای خراسان شمالی است.